
UCHWAŁA NR 635/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania Panu Jerzemu Michalskiemu godności Honorowego Obywatela Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze poniesione wysiłki w rozwój sportu i rekreacji na terenie gminy Ziębice, w tym 
szczególnie wieloletnią pracę z dziećmi, młodzieżą oraz dorosłymi, a także w  uznaniu promocji Ziębic nadaje 
się Panu Jerzemu Michalskiemu godność "Honorowego Obywatela Gminy Ziębice". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9A5122-ABBA-467F-85B1-A9CCD0E00455. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pan Jerzy Michalski jest instruktorem tańca towarzyskiego w Ziębickim Centrum Kultury od 2001 roku. 
Posiada międzynarodową klasę taneczną „S”. Jest osobą perfekcyjnie przygotowaną do realizacji swoich 
zadań. Wiedza, doświadczenie zawodowe oraz osobiste zaangażowanie sprawiają, że zajęcia taneczne 
prowadzone przez Pana Jerzego cieszą się niezwykła popularnością. Wykształcił ponad 1000 młodych 
tancerzy, z których kilka par uzyskało wysoką klasę taneczną „B”. Spod jego ręki wyszły pary taneczne, 
które uczestniczą w Mistrzostwach Polski. Organizator i kierownik obozów tanecznych. Okazał się przy 
tym świetnym wychowawcą młodzieży. 

Od wielu lat zawodnicy z ziębickiego klubu Aktan osiągają znaczące wyniki w salach tanecznych całej 
Polski. 

W ostatnich latach znalazł także czas dla dorosłych mieszkańców naszej Gminy organizując dla nich kurs 
tańca. 

Mimo, że Pan Jerzy nie jest mieszkańcem Gminy Ziębice, poświęcił się naszej Gminie całym sercem. 
Efekty jego pracy są widoczne. I nie chodzi tu tylko o wyniki sportowe, lecz także o wspaniałą umiejętność 
wychowania i prawidłowego kształtowania najmłodszych mieszkańców naszej Gminy. Poprzez swoje 
zaangażowanie oraz działania promuje nie tylko pary taneczne, ale przede wszystkim szyld pod nazwą 
„Gmina Ziębice”. 

Jak z powyższego wynika Pan Jerzy Michalski wniósł niepodważalny wkład w promocję Ziębic oraz 
rozwój sportu i rekreacji na terenie gminy Ziębice, a tym samym zasłużył, aby wyróżnić Go nadając tytuł 
Honorowego Obywatela Gminy Ziębice. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC9A5122-ABBA-467F-85B1-A9CCD0E00455. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 635/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-03-05T07:55:23+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




